
Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2016)   stran  1  

O b č i n s k i  l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2016)

OBČINA
RENČE–VOGRSKO

U R A D N E   O B J A V E

22. junij 2016

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ((Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 
– ZUJF), 98.čl. Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 
79/2001, 30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 14/2007 
- ZSPDPO, 109/2008, 49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010, 110/2011 - ZDIU12, 
46/2013 - ZIPRS1314-A, 101/2013, 101/2013 - ZIPRS1415 in 38/2014 - ZIPRS1415-
A) ter 18. člena statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12- uradno 
prečiščeno besedilo in 88/15), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 12. 
redni seji, dne 14. 6. 2016 sprejel

 ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE RENČE - VOGRSKO 

ZA LETO 2015
 

1. člen 
 
S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun 
proračuna za leto 2015.

2. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in 
posebnega  dela. 

Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-
Vogrsko za leto 2015, so bili realizirani v zneskih  kot je prikazano v Bilanci pri-
hodkov in odhodkov, v Računu finančnih terjatev in naložb ter v Računu finan-
ciranja, ki predstavljajo Splošni del. 
V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in 
drugi izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2015.

 



Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2016)stran 2  

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.578.777

    TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.919.938

70 DAVČNI PRIHODKI 2.486.874

    700 Davki na dohodek in dobiček  2.077.494

    703 Davki na premoženje  268.187

    704 Domači davki na blago in storitve  137.996

    706 Drugi davki  3.197

71 NEDAVČNI PRIHODKI 433.064

    710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja  

376.640

    711 Takse in pristojbine  3.156

    712 Globe in druge denarne kazni  4.333

    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                                   250

    714 Drugi nedavčni prihodki  48.686

72 KAPITALSKI PRIHODKI 75

    720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 75

73 PREJETE DONACIJE 100

    730 Prejete donacije iz domačih virov  100

74 TRANSFERNI PRIHODKI 658.664

    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij  

111.823

    741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna in 
sredstev proračuna EU  

546.841

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.598.966

40 TEKOČI ODHODKI 877.235

    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  272.657

    401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  41.334

    402 Izdatki za blago in storitve  520.575

    403 Plačila domačih obresti  28.332

    409 Rezerve  14.337

41 TEKOČI TRANSFERI 1.307.045

    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom  739.427

    412 Transferi nepridobitnim organizacijam in 
ustanovam  

226.135

    413 Drugi tekoči domači transferi  341.483

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.368.635

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  1.368.635

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 46.051

    432 Investicijski transferi proračunskim uporab-
nikom  

46.051

  
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK -20.190
    (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

    (I. - II.)    (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)  

 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 7.871

    (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   

    (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj 
odhodki brez plačil obresti)  

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 735.658

     (70 + 71) - (40 + 41)   

     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči 
transferi) 

 

  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA  KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
KAPITALSKIH DELEŽEV

0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL-
SKIH DELEŽEV (440+441+442+443)

16.535

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL-
SKIH DELEŽEV 

16.535

    443 Povečanje namenskega premoženja v 
javnih skladih in drugih pravnih osebah javnega 
prava, ki imajo premoženje v svoji lasti

16.535

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.)

-16.535
 

  

C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0

50 ZADOLŽEVANJE  0

    500 Domače zadolževanje   0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 135.344

55 ODPLAČILA DOLGA 135.344

    550 Odplačila domačega dolga  135.344

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 
RAČUNU 

-172.069

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                                                     -135.344

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 20.190

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 
31.12. PRETEKLEGA LETA 

473.732

                                                                   
3. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Renče - Vogrsko se objavi v Uradnih obja-
vah občinskega glasila Občine Renče-Vogrsko in začne veljati naslednji dan po 
objavi. 
							     
Številka: 00701-21/2016-1
Bukovica, 14. 6. 2016                                                                               

Aleš Bucik l. r. 
Župan



Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2016)   stran  3  

Na podlagi 2. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15), in 18. člena Statuta Občine Renče-

Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 12. redni seji, dne 14. 6. 2016 sprejel

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji občinskih cest 

v občini Renče-Vogrsko

1. člen

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Renče-Vogrsko (Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko; št. 3/10) se 3. člen v tabeli »Lokalne ceste (LC) so:« spremeni 
tako, da se:

spremenijo naslednji zapisi:

Zap. 
št.

Številka 
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec 
odseka

Dolžina odseka 
v obcini [m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji obcina [m]

3 284231 615 VOGRSKO - STARA GORA 444 2.910 v 2.693 m - Nova Gorica
5 284281 284270 VOGRSKO - VOD. AKUM. VOD. AKUM. 1.955 v 581 - Nova Gorica
6 284311 615 VOLČJA DRAGA (do Keramix) 204 618 v
7 284321 204 DORNBERK - RENČE 260030 2.831 v 3.120 - Nova Gorica
9 284391 615 BUKOVICA - RENČE 284390 797 v
10 284392 284390 OBVOZNICA RENČE 259030 610 v

SKUPAJ 20.589 m

2. člen

4. člen se v tabeli »Javne poti (JP) so:« spremeni tako, da se:
dodajo naslednji zapisi:

Zap. 
št.

Številka 
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec 
odseka

Dolžina odseka 
v obcini [m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji obcina [m]

2.1 784831 260030 ŽIGONI HŠ 50 101 v
13.1 784893 784890 MARTINUČI HŠ 2B 60 v

80 788001 785290 VOGRSKO HŠ 157I 167 v

81 788011 204 VOLČJA DRAGA ŽELEZNICA 215 v

82 788021 204 VOLČJA DRAGA HŠ 49 190 v

83 788022 204 VOLČJA DRAGA HŠ 46 152 v

84 788031 615 BUKOVICA - ŠOLA PARKIRIŠČE 91 v

spremenijo naslednji zapisi:

Zap. 
št.

Številka 
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka
Konec 
odseka

Dolžina odseka 
v obcini [m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji obcina [m]

41 785201 785290 VOGRSKO - JAZBINE 785920 1.099 v
45 785214 284380 BUKOVICA - POKOPALIŠČE 785210 154 v
51 785241 615 VOLČJA DRAGA - ZRZINIŠČE HŠ 13 1.278 v
52 785251 615 BUKOVICA - ŠAMPIONKA HŠ 48 152 v
53 785252 615 BUKOVICA HŠ 59 101 v
61 785281 615 LEMOVO - STUDENEC KRIŽIŠČE 373 v
73 785391 444 ŠEMPAS - JAZBINE 615 1.233 v 2.668 - Nova Gorica
76 785911 785930 POVEZAVA TURJAK - JAZBINE 785920 375 v 492 - Nova Gorica

SKUPAJ 37.999 m

3. člen

Za 4. členom se doda novi 4.a člen, ki se glasi:
»4.a člen
Javne poti za kolesarje (KJ) so:

Zap. 
št.

Številka 
odseka

Začetek 
odseka

Potek odseka Konec 
odseka

Dolžina odseka 
v obcini [m]

Namen 
uporabe

Preostala dolžina odseka v 
sosednji obcina [m]

1 978601 260030 RENČE - BUKOVICA 788030 966 k
2 978602 978601 ROTONDA - DOMBRAVA 204 1.639 k

SKUPAJ 1.730 m
   »LEGENDA: k......kolesarji«

4. člen

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 



Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2016)stran 4  

Na podlagi 22. člena Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o nor-
mativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in opremo vrtca (Uradni list 
RS, št. 47/13) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 
– uradno prečiščeno besedilo in 88/15) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na 12. redni seji, dne 14. 6. 2016 sprejel

S K L E P

1. člen 

Za zagotovitev dodatnih prostih mest v obeh enotah Vrtca pri Osnovni šoli Lu-
cijana Bratkoviča Bratuša se uporabijo manjše igralne površine na otroka, kot 
to določa 19. člen Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za 
prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, št. 73/00, 75/05, 33/08, 126/08, 47/10 
in 47/13).

2. člen 

Sestavni del tega sklepa je seznam vseh prostorov obeh enot Vrtca pri Osnovni 
šoli Lucijana Bratkoviča Bratuša, iz katerega je razvidna dejanska notranja igralna 
površina na otroka, in podatki o dodatnih površinah, ki so se urejale za zagotav-
ljanje prostih mest v obeh vrtcih.

Sklep velja za oddelke, kateri ne izpolnjujejo predpisanih notranjih površin.

3. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem 
listu, uporabljati pa se prične z dnem izdaje soglasja ministra, pristojnega za 
področje predšolske vzgoje.
		
							     
Številka: 00701-18/2016-1
Bukovica, 14. 6. 2016                                                                                 

Aleš Bucik l. r. 
Župan

							     
Priloga k sklepu o manjši notranji igralni površini v Vrtcu Renče in Vrtcu Buko-
vica:
SKUPINE IN PROSTORI V ŠOLSKEM LETU 2016/2017

skupina opis pros-
tora

površina 
prostora 
m2

notranja 
igralna 
površina 
m2

število 
otrok 
v sku-
pini

m2 na 
otro-
ka

norma-
tiv po 
staro-
stnih  
obdob-
jih

VRTEC 
RENČE

           

1.starostno 
obdobje 1 
do 3 letni 
otroci

pregrajen 
večnamen-
ski prostor, 
brez atrija 
in sanitarij. 
Previjalnica 
je urejena v 
zbornici

31,11 30,24 10 3,02 3 m2 na 
otroka 
do dru-
gega leta 
starosti

1. starostno 
obdobje 2 
do 3 letni 
otroci

igralnica 43,82 42,49 13 3,27 2,6 m2 na 
otroka  
od 
drugega 
do tret-
jega leta 
starosti

2. starostno 
obdobje, 4 
do 5 letni 
otroci

igralnica 43,82 42,94 18 2,39 1,75 m2 
na ot-
roka od 
tretjega 
leta do 
vstopa v 
šolo

2. starostno 
obdobje, 2 
do 4 letni 
otroci

igralnica 62,17 60,42 18 3,36  

2. starostno 
obdobje, 5 
do 6 letni 
otroci

prostor v OŠ 
Renče

50,88 47,79 24 1,99 začasni 
prostori 
1,5 m2 na 
otroka

skupni 
prostor, 
garderoba

  39,16 29,72      

VRTEC 
BUKOVICA

           

1. starostno 
obdobje, 1 
do 3 letni 
otroci

igralnica 47,80 45,66 12 3,81 3 m2 na 
otroka 
do dru-
gega leta 
starosti

2. starostno 
obdobje, 2 
do 4 letni 
otroci

igralnica 47,80 45,60 19 2,40 2,6 m2 na 
otroka  
od 
drugega 
do tret-
jega leta 
starosti

2. starostno 
obdobje 4 
do 6 letni 
otroci

prostor v POŠ 
Bukovica

50,75 48,65 21 2,32 začasni 
prostori 
1,5 m2 na 
otroka

19. člen Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za prostor in 
opremo vrtca: 
•	 Na otroka se zagotovijo praviloma 4 m2, vendar ne manj kot 3 m2 notranje 

igralne površine. V notranjo igralno površino se šteje vsa površina namen-
jena vzgojnim dejavnostim otrok v stavbi vrtca, npr. igralnica, dodatni 
prostor za dejavnosti otrok in osrednji prostor. V igralno površino se ne 
vštevajo tla, na katerih je vgrajeno oziroma pritrjeno pohištvo (npr. težke 
omare), stalni prostor za fizioterapevtske vaje in počitek v razvojnem odd-
elku, ter površina tal, namenjena garderobi otrok, določena v 20. členu tega 
pravilnika, če je le ta del osrednjega prostora.

•	 Dodatni prostor za dejavnosti otrok lahko vrtec nameni za povečanje igral-
nic ali osrednjega prostora oziroma uredi več manjših dodatnih prostorov 
za dejavnosti otrok.

•	 Osnova za izračun igralne površine je 22 otrok na oddelek.

113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za 
infrastrukturo št. 37162-3/2016-86 z dne 13. 5. 2016.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v občinskem 
glasilu.
	
Številka: 00701-11/2016-2
Bukovica, 14. 6. 2016                                                                   

Aleš Bucik l. r. 
Župan



Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2016)   stran  5  

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10 – ZIU, 
40/11 – ZUPJS-A, 40/12 – ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 20. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
(Uradni list RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05), 6. člena Pravilnika o spremembah 
in dopolnitvah Pravilnika o normativih in minimalnih tehničnih pogojih za 
prostor in opremo vrtca (Uradni list RS, št. 47/13) in 18. člena Statuta Občine 
Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo in 88/15) 
je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 12. redni seji, dne 14. 6. 2016 sprejel

S K L E P

1. člen 

Ekonomske cene programov vrtca v OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se 
določijo tako, da mesečne cene na otroka po posameznih programih od 1. sep-
tembra 2016 dalje znašajo:

Naziv programa Cena programa
Prvo starostno obdobje 439,00
Drugo starostno obdobje 332,00
Kombinirani oddelek 351,00

Stroški živil v višini 41,80 EUR v celodnevnih programih so izračunani na 22 
obračunskih dni. V celodnevnih programih se za pravočasno odjavljeno celod-
nevno odsotnost otroka stroške živil odbija v višini 1,90 EUR na dan. Stroški živil 
se za starše in občino odbijejo v deležu, kot je določeno z Odločbo o določitvi 
znižanega plačila za program vrtca. 

2. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem 
glasilu, uporablja pa se od 1. 9. 2016 dalje.

Številka: 00701-17/2016-1
Bukovica, 14. 6. 2016                                                                               

Aleš Bucik l. r. 
Župan			 
			 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo in 88/15) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na 12. redni seji, dne 14. 6. 2016 sprejel

S K L E P

1. člen

Občina Renče-Vogrsko bo v šolskem letu 2016/2017 subvencionirala nakup 
obveznih delovnih zvezkov za:
1.	 vse učence s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko v OŠ Lucijana 

Bratkoviča Bratuša Renče v višini do 5.865,00 EUR in 
2.	 vse učence s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko v OŠ Ivana 

Roba Šempeter pri Gorici – Podružnični šoli Vogrsko ter učence s stalnim 
prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko, ki so pred vključitvijo v matično OŠ 
Ivana Roba Šempeter pri Gorici obiskovali POŠ Vogrsko, v višini do 954,00 
EUR.

Subvencioniranje nakupa delovnih zvezkov za posameznega učenca ne sme 
presegati 50 % nabavne vrednosti.

2. člen 

Proračunska sredstva se bodo nakazala na TRR OŠ Lucijana Bratkoviča Bratuša 
Renče in TRR OŠ Ivana Roba Šempeter pri Gorici na podlagi zahtevkov s 

priloženimi fotokopijami računov in seznami učencev z navedbami imen, pri-
imkov in naslovov upravičencev, ki jih Občini izstavita OŠ Lucijana Bratkoviča 
Bratuša Renče in OŠ Ivana Roba Šempeter pri Gorici. 

3. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem 
glasilu.
		

Številka: 00701-19/2016-1
Bukovica, 14. 6. 2016

Aleš Bucik l. r. 
Župan

								      
				  

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo in 88/15) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na 12. redni seji, dne 14. 6. 2016 sprejel

S K L E P

1. člen 

Osnovni šoli Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče se v obdobju šolskega leta 
2016/2017 zagotovi kritje stroškov:
•	 zaposlitve drugega učitelja v prvem razredu kot nadstandard v skupnem 

obsegu 1,35 po naslednjih deležih zaposlitve:
•	 0,4545 za eno dodatno strokovno delavko v kombinaciji prvega in 

drugega razreda v POŠ Bukovica,
•	 2 x po 0,4545 za dve dodatni strokovni delavki v dveh prvih razredih v 

Renčah,
•	 ene in pol ure v enem šolskem dnevu za varstvo vozačev, ki niso vključeni 

v podaljšano bivanje oz. v pouk izbirnih vsebin v povprečni bruto višini do 
10,50 EUR/uro,

•	 2,5 ure na teden v enem šolskem dnevu za jutranje varstvo v POŠ Bukovica 
v povprečni bruto višini do 10,50 EUR/uro.

2. člen 

Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče je dolžna v času varstva 
vozačev poleg varstva zagotoviti tudi ustrezne oblike aktivnosti in učne pomoči 
za učence – vozače.

Osnovna šola Lucijana Bratkoviča Bratuša Renče lahko tretjo dodatno stroko-
vno delavko v prvem razredu v Renčah zaposli za določen čas najdlje do 30. 6. 
2017, kot učitelja začetnika na nivoju največ 30. plačnega razreda.

3. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu in prične veljati 1. 9. 
2016.	

Številka: 00701-16/2016-1
Bukovica, 14. 6. 2016                                                                               

Aleš Bucik l. r. 
Župan



Občina Renče - Vogrsko

Občinski list, (Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 6/2016)stran 6  

Šteje se, da je pri dajanju pripomb in predlogov z navedbo imena 
in priimka ali drugih osebnih podatkov dan pristanek za objavo teh 
podatkov v stališču, ki bo objavljeno na zgoraj navedeni spletni st-
rani in posredovano navedenim občinam. Osebe, ki ne želijo, da se v 
stališču objavijo njihova imena in priimki, naj to pri dajanju pripomb 
in predlogov posebej navedejo.

Direktorat za prostor, graditev in stanovanja pri Ministrstvu za okolje 
in prostor ter Direktorat za energijo pri Ministrstvu za infrastrukturo 
bosta v roku 60 dni preučila pripombe in predloge javnosti in do 
njih zavzela stališče. Ministrstvo za okolje in prostor jih bo objavilo na 
svoji spletni strani in jih tudi posredovalo občinam.

Št. 35010-2/2007-MOP/73-1092-10
Ljubljana, dne 16. maja 2016.

Barbara RADOVAN
GeneralnA direktorICA
DIREKTORATA ZA PROSTOR,
GRADITEV IN STANOVANJA

Danijel LEVIČAR
GENERALNI DIREKTOR
DIREKTORATA ZA ENERGIJO

Na podlagi 3. točke 39. člena v zvezi s petim odstavkom 62. člena Zakona o 
umeščanju prostorskih ureditev državnega pomena v prostor (Uradni list RS, št. 
80/10, 106/10 – popr. in 57/12) in 43. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list 
RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odločba US, 
33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/12 in 57/12) Direktorat za 
prostor, graditev in stanovanja pri Ministrstvu za okolje in prostor ter Direktorat 
za energijo pri Ministrstvu za infrastrukturo s tem

J A V N I M   N A Z N A N I L O M
obveščata javnost o javni razgrnitvi v 

postopku priprave državnega prostor-
skega načrta za prenosni plinovod M3/1 

Ajdovščina–Šempeter pri Gorici

1. člen

Ministrstvo za okolje in prostor in Ministrstvo za infrastrukturo naznanjata javno 
razgrnitev:
•	 osnutka državnega prostorskega načrta za prenosni plinovod M3/1 

Ajdovščina–Šempeter pri Gorici (Projekt d. d. Nova Gorica, št. proj. 10361, 
januar 2016),

•	 povzetka za javnost,
•	 okoljskega poročila za prenosni plinovod M3/1 Ajdovščina–Šempeter pri 

Gorici, ki ga je pod številko projekta 10361 januarja 2016 izdelal Projekt, d. d., 
Nova Gorica (v nadaljnjem besedilu: okoljsko poročilo) in

•	 ostalih strokovnih podlag, na katerih temeljijo rešitve osnutka državnega 
prostorskega načrta.

2. člen

Gradivo iz prejšnje točke bo od 6. junija 2016 do 6. julija 2016 javno razgrnjeno 
v prostorih:
•	 Ministrstva za okolje in prostor, Direktorata za prostor , graditev in stano-

vanja, Dunajska cesta 21, Ljubljana,
•	 Ministrstva za infrastrukturo, Direktorata za energijo, Tržaška cesta 19a, 

Ljubljana,
•	 Občine Ajdovščina, Cesta 5. maja 6a, Ajdovščina,
•	 Mestne občine Nova Gorica, Trg Edvarda Kardelja 1, Nova Gorica,
•	 Občine Renče - Vogrsko, Bukovica 43, Volčja Draga,
•	 Občine Šempeter - Vrtojba, Trg Ivana Roba 3a, Šempeter pri Gorici,
•	 Občina Miren - Kostanjevica, Miren 137, Miren.

3. člen

Javne obravnave bodo potekale: 
•	 16. 6. 2016 s pričetkom ob 16.00 v sejni sobi Občine Ajdovščina, Cesta 5. 

maja 6a, Ajdovščina,
•	 16. 6. 2016 s pričetkom ob 19.00 v dvorani Zorana Mušiča v Kulturnem 

domu Bukovica, Bukovica 43, Volčja Draga,
•	 21. 6. 2016 s pričetkom ob 16.00 v veliki sejna dvorana Mestne občine Nova 

Gorica, Trg Edvarda Kardelja 1, Nova Gorica,
•	 21. 6. 2016 s pričetkom ob 19.00 v večnamenski dvorani v 1. nadstropju 

Občine Šempeter - Vrtojba, Trg Ivana Roba 3a, Šempeter pri Gorici (za 
Občini Šempeter - Vrtojba in Miren - Kostanjevica).

4. člen

V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico dajati pripombe in predloge na 
osnutek državnega prostorskega načrta. Pripombe in predlogi se lahko do 6. 
julija 2016 dajo pisno na mestih javne razgrnitve (na obrazcu za pripombe, ki je 
na voljo na mestih javne razgrnitve in na spletni strani Ministrstva za okolje in 
prostor), lahko se pošljejo na naslov Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat 
za prostor, graditev in stanovanja, Dunajska cesta 48, Ljubljana, ali na elektronski 
naslov gp.mop@gov.si, pri čemer se v rubriki »zadeva« navedejo ključne besede 
»DPN za plinovod M3/1«.


